RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE, REPRESENTADA LEGALMENTE POR EL 
CIUDADANO JOSÉ RICARDO CABRERA CARRILLO, SU CARÁCTER DE APODERADO LEGAL DE LA 
PERSONA MORAL "CIBANCO SOCIEDAD ANÓNIMA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE EN SU 
CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO NÚMERO F/00399 (F DIAGONAL CERO, CERO, 
TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE).- EXPEDIENTE 00588/2015 - AUTO. 

EMY LUCELLY VAZQUEZ MENDEZ; AIDA MIRIAM PEREZ CABALLERO . - INTERDICTO DE 
RECUPERAR LA POSESION PROMOVIDO POR LA PRIMERA EN CONTRA DE LA SEGUNDA .- 
EXPEDIENTE 00949/2015 - AUTO  

"BACHOCO COMERCIAL" SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE;